

**Lucrari de restabilire a stratului
anticoroziv a echipamentului si a
constructiilor metalice a
estacadei racordurilor termice**

CET Sursa 1

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Lucrari de constructie

Valoarea de deviz 1 076 538,33 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de restabilire astratului anticoroziv				
1	RpIzF02B	Confectionarea si montarea platformelor de lucru, pentru executarea lucrarilor la inaltimi de peste 3 m, executate din schela metalica tubulara si dulapi de rasinoase	m2	1 000,000	99,03 73,50	99 035,00 73 500,00
2	RpCK10C	Curatirea metalului cu masina de slefuit, cu discuri abrazive	m2	3 000,000	21,75 7,00	65 250,00 21 000,00
3	IzJ07A	Grunduirea conductelor si aparatelor cu grund de miniu plumb intr-un strat	m2	3 000,000	39,51 30,10	118 530,00 90 300,00
4	RpIzA05J	Vopsitorii anticorozive pe	m2	3 000,000	131,45	394 357,14

1	2	3	4	5	6	7
	K=2	timplarie metalica, utilaje tehnologice si constructii metalice, executate cu email perclorvinilic (un strat suplimentar aplicat pe suprafete de metal vopsite) K=2			110,60	331 800,00
		Total Lucrari de restabilire astratului anticoroziv Inklusiv salariu				677 172,14 516 600,00

		Total	lei	677 172,14
		Asigurarea soc	24,00 %	123 984,00
		Total	100,00 +	801 156,14
		Transport	4,00 %	5 062,69
		Total	100,00 +	806 218,83
		Depozit	1,00 %	1 265,67
		Total	100,00 +	807 484,50
		Cheltuielile de regie	10,00 %	80 748,45
		Total	100,00 +	888 232,95
		Beneficiu de deviz	1,00 %	8 882,33
		Total	100,00 +	897 115,28
		TVA	20,00 %	179 423,06
				1 076 538,33
		Total deviz: Inklusiv salariu		516 600,00

Intocmit

Admin. Mardare Denis

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

[Handwritten signature]



Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)